



- dle rozdělovníku-

Váš dopis zn./ze dne:
14.1.2022
Č. j.:
MHMP 155289/2022
Sp. zn.:
S-MHMP 99902/2022

Vyřizuje/tel.:
JUDr. Marie Fischerová
236 002 089
Počet listů/příloh: **2/10**
Datum:
28.01.2022

Poskytnutí informace

Vážený pane doktore,

odbor památkové péče Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „MHMP OPP“), jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), obdržel dne 18.1.2022 Vaši žádost o poskytnutí informace ve věci památkové ochrany arcálu zámku Petrovice – nemovitosti č. p. 1, parc. č. 1, 2/1, 3, 4, 5, 10, k. ú. Petrovice, Edisonova ul., Praha 10, kulturní památka r. č. 38300/1-91 (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete zaslání veškerých správních aktů, na jejichž základě došlo ke vzniku a určení kulturní památky v arcálu „Zámku Petrovice“. Tyto dokumenty žádáte zaslat elektronicky.

MHMP OPP požádal Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Praze, který je dle § 32 odst. 1 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů (dále jen památkový zákon) odbornou organizací státní památkové péče pro výkon a koordinaci veškeré odborné činnosti v oboru státní památkové péče, vede ústřední seznam kulturních památek (§ 32 odst. 2 písm. d) památkového zákona) a plní úkoly odborně metodického, dokumentačního a informačního pracoviště pro úsek státní památkové péče a zabezpečuje průzkumy, výzkumy a dokumentaci kulturních památek, památkových rezervací a památkových zón a je současně poskytovatelem údajů podle zvláštního právního předpisu (§ 32 odst. 2 písm. c) památkového zákona) zaslání požadovaných dokumentů.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) Zákona Vám tyto dokumenty poskytujeme, a to:

1. Výpis z Ústředního seznamu kulturních památek České republiky s podrobnými údaji
2. Rejstřík státního seznamu nemovitých památek, Středočeský kraj, okres Praha-východ
3. Rejstřík státního seznamu nemovitých památek, Pražský kraj
4. Jmenný seznam nemovitých kulturních památek
5. Evidenční list Kulturní památky
6. Generální aktualizace
7. Výpis z evidence nemovitostí
8. Usnesení Národního výboru hl. m. Prahy
9. Původní zákres z roku 1987
10. Aktuální zákres z roku 2021

S pozdravem

v z. Ing. Ivana Šibrťová

vedoucí oddělení státní správy památkové péče

Mgr. Jiří Skalický

ředitel odboru památkové péče

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Výpis z Ústředního seznamu kulturních památek České republiky s podrobnými údaji
2. Rejstřík státního seznamu nemovitých památek, Středočeský kraj, okres Praha-východ
3. Rejstřík státního seznamu nemovitých památek, Pražský kraj
4. Jmenný seznam nemovitých kulturních památek
5. Evidenční list Kulturní památky
6. Generální aktualizace
7. Výpis z evidence nemovitostí
8. Usnesení Národního výboru hl. m. Prahy
9. Původní zákres z roku 1987
10. Aktuální zákres z roku 2021

Rozdělovník:

1. [REDACTED]
2. MHMP OPP - spis